2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2023

№ 50
О внесении изменений в перечень жилых помещений

муниципального жилищного фонда городского округа

город Выкса Нижегородской области,

подлежащих продаже путем проведения торгов
В соответствии с Уставом городского округа город Выкса Нижегородской области, пунктом 23 положения о порядке продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа город Выкса, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 30 июля 2013 года № 57,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа город Выкса Нижегородской области, подлежащих продаже путем проведения торгов, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 апреля 2022 года № 39, следующие изменения:
1) пункты 2, 4, 7 исключить;

2) пункты 3, 5, 6, 8 считать соответственно пунктами 2, 3, 4, 5;
3) дополнить пунктами 6, 7 следующего содержания:

	6
	Квартира
	Общая площадь 49,4 кв.м., этажность: 1, кадастровый номер: 52:52:0040110:61
	Нижегородская область,

г. Выкса,

ул. Слепнева, д.28, кв.1

	7
	Квартира
	Общая площадь 21,6 кв.м., этажность: 1,

кадастровый номер:

52:52:0020904:106

	Нижегородская область,

г. Выкса, ул. 7 Коммунаров,

д. 19, кв. 5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

     Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

 В.В. Кочетков

       А.В. Кобяков